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asosan ushbu Respublika ilmiy-amaliy anjuman tashkil etildi.  iqtidorli 

talabalar, magistrantlar, tayanch doktorantlar va doktorantlarning ilmiy 

izlanishlari, tajriba almashish, sohalarda amalga oshirilayotgan ishlarni tahlil 

qilish va bu boradagi takliflarni ishlab chiqish  ilmiy-amaliy va uslubiy 

tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

iritilgan maqolalar va tezislarning mazmuni, statistik 

 hamda bildirilgan fikr va mulohazalarga mualliflarning         
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MACLURA POMIFERA IMYOVIY 

TARKIBI VA BIOLOGIK FAOLLIGI 

M.Y.Ergashov, 

BuxDU Organik va fizkolloid kimyo 

 kafedrasi professori 

 

BuxDU Organik va fizkolloid kimyo  

kafedrasi magistranti 

Annotatsiya: Maqolada dunyo miqyosida ayniqsa respublikamizning turli 

hududla c

yetarlicha tadqiqotlar olib borilmaganligi, xalq tabobatida maclura mevasining 

spirtli aralashmasi onkologik va yurak-

esa artrit, proktit, prostatit, teri va gemorragik kasalliklarni davolashda keng 

ligi maclura mevasida flavanoidlar va boshqa turli xildagi 

biologik faol moddalar mavjudligi  

Kalit so`zlar: xalq tabobati, maclura pomifera, vitamin,  turmush 

tarzi, tokoferol, flovanoid, izoflavon, osayin, pomiferin, 

preparat. 
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tibbiy maqsadlarda fo -

 

faol 

davolash metodalaridan foydalanadi va 3,3 millard odamlar ham tabiiy giyohlardan 

davolovchi vosita sifatida foydalanishadi.  

 

Maclura pomifera olimlarni izlantirgan uzun va qiziqarli tarixga ega. Uning 

nihollarning rangi yashil- kesilsa 

 

Kurtaklari kichkina, yapaloq, sfera shaklli. Uning barglari 5-12 sm tuxum 

i 

 

laboratoriyada xona haroratida mevalar quritiladi. Qurutilgan va ezilgan Maclura 

pomifera mevasi tarkibidan tayyorlangan damlama turli kasalliklarni, jumladan: 

erkaklarda uchraydigan prostatit kasalliklarini davolash uchun ishlatilib 

kelinmoqda[2].  
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 har 

-ashiyo tarkibidan 93 g (5,8 %) 

flovanoidlar ajratib olinadi. Ekstraktsiya jarayonida 191-193o C haroratda UF-

spektroskopiyasi 225, 275, 362 nm signet signallarini beruvchi , emperik formulasi 

C25H34O5 tarkibli flovanoid - 5-gidroksi-6-(3',3'-dimetilalil)-7,8(2',2'-

dimetilxromeno-6', 5')-4'-oksiizoflavon mavjud aniqlangan (M.L. Wolfrom;         

1938 y).  

Harorat 201oC ga yetganda yana bir pigment, ajratib olingan (1939). Rangi 

ydi. Etil efir, xoloroform va alkagollarda yaxshi 

eriydi. UF- spektorometiyasida 275-362 nm (eng aniq maksimal 275 nm) hududida 

asoslanib-5-gidroksi-6-(3',3'dimetilalil)-7.8-(2,2'-dimetilxlormeno-6',5')-3',4'-

dioksizoflavon (emperik formulasi - C25H24O6 ) polimefirin degan xulosaga 

kelingan: 

O O

O H O

R

O H

3 '

 

Pigmentlarni o rganish kelgusidagi kimyoviy tuzilishini chuqurroq o rganish 

hamda ularning hosilalarini sintez qilish, kimyoviy xossalarini tahlil qilish, 

ishlatilish sohalarining samaradorligini aniqlash uchun yetakchi amaliy vosita 

bo lib xizmat qilmoqda.  

O rganishlar davomida Artamonov va uning shogirtlari tomonidan Maclura 

mevasining spirtli ekstraktidan xromotografiya qilinishi (silikogel va alumeniy 

oksid ishtirokida) natijasida birinchi marta izoflavon - skandenon ajratib olindi. Bu 

modda maclura mevasidan tayyorlangan preparat tarkibining asosiy elementi 

hisoblanadi. Preparat tarkibida izoflovon skandenondan tashqari uning izomeri  

samarali vosita sifatida ishlatiladi.  
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O O

OH O

R

OH

R= H (Skandenon)
R= OH(II) (Aurikulyazin)   

ant 

faolligi osayin, pomiferin turli antioksidant, C, E vitaminlari va boshqa vitaminlar 

bilan solishtirganda sintetik analoglardir.  

Osayin, teri ostiga yuborilganda, juda zaif estrogenga ega ichaklarga o'tkir 

antispazmodik ta'sir ko'rsatadi va atsetilxolin metabolizmasida ishtirok etadigan 

ba'zi fermentlarni faolligini kamaytiradi. 

Dunyo miqyosida, ayniqsa respublikamizning turli hududlarida manzarali 

borilmagan. Xalq tabobatida maklura mevasining spirtli aralashmasi onkologik va 

yurak-

 

Shunday qilib, adabiyotlarga va ilmiy nazariy bilimlarga asoslangan holda, 

shunday xulosaga kelishimiz mumkinki maclura asosida ishlab chiqarilgan 

preparatlar farmakologik harakatlarning keng doirasi hisoblanib, kelajakda xalq 

tabobati hamda dori-darmonlar ishlab chiqarish sohasi yanada rivojlanishi uchun 
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